报名登记表

	项目名称
	海诚文化广场-智能化配套项目

	项目编号
	[bookmark: _GoBack]嘉建咨Y采【2025】19号

	报名单位

	法定代表人或
委托代理人

	报名时间

	联系方式
	单位地址

	邮编

	手机号

	传真

	邮箱

	报名须知及注意事项：
    一、报名单位应按招标公告的要求提供资料。
    二、报名单位应确保所填内容真实有效。
三、报名单位邮箱、联系电话等信息请认真仔细填写。将采用邮件方式发送文件。本单位对因报名方填写错误而引起的后果不承担任何责任。

	                  日期： 2025年  月  日